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Authors’ responses are marked blue. Corrections as per the Reviewers’ comments are marked red in the
revised manuscript.

Author: We would like to thank the Editor and the Reviewers for their valuable comments and
suggestions to improve the quality and presentation of this work

Reviewer No.: 0058381

From the clinical point of view (and for readers who are not directly involved in the subject) some more
concrete information on clinical implications would be desirable - please provide some more comments
on clinical perspectives.

Authors: We provided more information on clinical perspectives of gold nanoparticle in radiotherapy in
the Introduction section. Four more references [14-17] were added.
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Reviewer No.: 2826268

I would like to see the revised paper with the revising below - Give quantitative information in abstract -
improve English.

Authors: We provided quantitative information in the Abstract as highlighted in red in the revised
manuscript. Moreover, the English was edited by Daniel Markel in the University of Toronto for language
polishing.



